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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
Aşağıdaki sorulanının Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'ııncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınlmasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; "3 Bin TL ve altı doğrudan verilen kesin hükümlü adli para
cezalanyla ilgili adli sicil arşiv kaydı düzenlemesi yapılması veya adli sicil ve arşiv kaydı affı
talep ediyorum. Mahkemelerin basit suçlarla ilgili vermiş olduğu doğrudan verilen 3000 TL ve
altı adli para cezalan, miktar itibanyla düşük olduğu ve hürriyeti bağlayıcı olmadığı
gerekçesiyle istinaf/temyiz incelemesinden geçmeksizin kesinleştiği için çok fazla mağduriyete
yol açmaktadır. Bu doğrudan verilen adli para cezasına itiraz hakkımz olmadığı için hükmün
kesinleşmesiyle, akabinde adli sicil kaydımza işlemektedir. Adli para cezasım ödeseniz dahi,
bu sefer adli sicil kaydımzdan silinip, adli sicil arşiv kaydına aktanimakta ve 5 yıl boyunca
görülmektedir. Hapis cezasından çevrilen 3000 TL ve altı adli para cezalan istinaf kanun yoluna
itiraz yoluna tabi olurken, doğrudan verilen 3000 TL ve altı adli para cezalan istinaf
incelemesine tabi değildir. Kanun yolu olan İstinafa tabi olan hapis cezasından çevrilen 3000
TL adli para cezalan da, istinafa tabi olmayan doğrudan verilen 3000 TL ve altı adli para cezası
da adli sicil arşiv kaydında 5 yıl süreyle görülmektedir. Tarafıma verilen doğrudan 3000 TL altı
adli para cezası bulunmaktadır, bu adli para cezasını ödedim fakat adli sicil kaydımda
görülmektedir. Ben sivil havacılık pilot lisansı sahibi bir vatandaşım. Türk Hava Yollan ve
Pegasus gibi havayolu fırmalannm pilot alımı kriterleri arasında öncelikle "Adli Sicil ve Arşiv
Kaydı Bulunmamak" şartı bulunmaktadır. Tarafıma doğrudan verilen itiraz yolu mümkün
olmayan 3000 TL altı adli para cezası adli sicil arşiv kaydımda görüldüğü için işe giremiyorum.
Ben ve benim gibi olan pilotlann kesin ve itiraz yolu olmayan doğrudan verilen adli para cezası
nedeniyle işe giremememiz nedeniyle mesleğimizi icra edemiyoruz. Adli sicil mevzuatında bu
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doğrudan verilen itirazı mümkün olmayan adli para eezalan hakkında düzenleme yapılması
gerekmektedir. Bu şekilde doğrudan verilen 3000 TL ve altı adli para cezalannda, ödeme
yapıldığında adli sicil arşiv kaydına alınmamasını ve yaşadığımız mağduriyetin ivedilikle
giderilmesini istiyorum." ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Yukarıda bahsi geçen ifadeler doğru mudur?

2) Konu ile ilgili bakanlığınızın yapmış olduğu çalışmalar var mıdır?


